
Uchwała  Nr XXVII.272.2022 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 11 marca 2022 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 

217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z póżn.zm.) 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2022, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2022 rok o kwotę  - 43 530,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące  –  43 530,00 zł,  w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

758    Różne rozliczenia 43 530,00 

 75801 Dochody bieżące  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
29 030,00 

  Dochody bieżące 2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa z 

przeznaczeniem na wsparcie szkół w zakresie 

zorganizowania dodatkowych zajęć 

specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno - pedagogicznej 

29 030,00 

 75814 Dochody bieżące  Różne rozliczenia finansowe 14 500,00 

  Dochody bieżące 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 500,00 

    Razem: 43 530,00 

 

2) Zmniejsza się dochody  budżetu na 2022 rok o kwotę  - 50 659,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące  –  50 659,00 zł,  w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

758    Różne rozliczenia 50 659,00 

 75801 Dochody bieżące  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
50 659,00 

  Dochody bieżące 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 659,00 

    Razem: 50 659,00 

 

       3) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2022 rok o kwotę  - 462 654,48 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –      197 530,00 zł,  

b) wydatki majątkowe – 265 124,48 zł, 

 w szczególności jak poniżej: 

 

 

 

 



Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

600    Transport i łączność 245 124,48 

 60016 Wydatki   Drogi publiczne gminne 175 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na ustalenie 

ze stabilizacją granic pasa oraz renowacja rowów 

części drogi gminnej nr 104122 R Wilcza Wola - Gadka 

60 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nawą: 

Rozbudowa drogi gminnej nr 104067 R „ Majdan 

Królewski – ul. Górska” na odcinku ok. 0.80 km 

80 000,00 

 60017 Wydatki  Drogi wewnętrzne 70 124,48 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nawą: 

Budowa oświetlenia parkingu przy kościele i drogi 

do cmentarza w Woli Rusinowskiej, w tym ramach 

funduszu sołeckiego  Sołectwa Wola Rusinowska – 

30 124,48 zł 

30 124,48 

750    Administracja publiczna 171 000,00 

 75023 Wydatki bieżące  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4300 

Zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na 

realizację projektu pod nazwą: Cyfrowa Polska  
16 000,00 

 75095 Wydatki majątkowe  Pozostała działalność 155 000,00 

  Wydatki majątkowe 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – z przeznaczeniem na zakup 

agregatu prądotwórczego dla potrzeb budynku 

wielofunkcyjnego ul. Rynek 1a w Majdanie 

Królewskim 

155 000,00 

801     38 030,00 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe 29 030,00 

  

Wynagrodzenia i składki 

od naliczane 

4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 

- PSP Majdan Królewski – 1 745,00 zł, 

- PSP Komorów – 680,00 zł,  

- PSP Huta Komorowska – 578,00 zł, 

- PSP Wola Rusinowska – 578,00 zł, 

- PSP Krzątka – 578,00 zł 

4 159,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, w 

tym: 

- PSP Majdan Królewski – 250,00 zł, 

- PSP Komorów – 100,00 zł,  

- PSP Huta Komorowska – 82,00 zł, 

- PSP Wola Rusinowska – 82,00 zł, 

- PSP Krzątka – 82,00 zł 

596,00 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym: 

- PSP Majdan Królewski – 10 215,00 zł, 

- PSP Komorów – 3 950,00 zł,  

- PSP Huta Komorowska – 3 370,00 zł, 

- PSP Wola Rusinowska – 3 370,00 zł, 

- PSP Krzątka – 3 370,00 zł 

24 275,00 



 80150 Wydatki bieżące  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych – 

PSP Komorów 

9 000,00 

  
Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00 

 90095 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 8 500,00 

  
Wynagrodzenia i składki 

od naliczane 
4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 8 500,00 

    Razem: 462 654,48 

4) Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2022 rok o kwotę  - 169 783,48 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące – 149 783,48 zł,  

b) wydatki majątkowe – 20 000,00 zł, 

w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

600    Transport i łączność 103 298,30 

 60016 Wydatki bieżące  Drogi publiczne gminne 80 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4270 

Zakup usług remontowych z przeznaczeniem na 

realizację remontu drogi gminnej nr 104067 R „ 

Majdan Królewski – ul. Górska” na odcinku ok. 

0.80 km 

80 000,00 

 60017   Drogi wewnętrzne 23 298,30 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4270 

Zakup usług remontowych przeznaczeniem na 

remont na odcinku 1,24 km drogi wewnętrznej na 

działce nr ewid. 13/2 w Woli Rusinowskiej, w tym 

w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Wola 

Rusinowska – 3 298,30 zł, 

3 298,30 

  Wydatki majątkowe  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nawą: Przebudowa na 

odcinku 0,15 km drogi wewnętrznej na działce nr 

ewid. 13/2 w Woli Rusinowskiej, w tym w ramach 

funduszu sołeckiego Sołectwa Wola Rusinowska – 

20 000,00 zł 

20  000,00 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 000,00 

 75412 Wydatki bieżące  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4210 

Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 

doposażenie jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Woli Rusinowskiej poprzez zakup 

przenośnego radiotelefonu i sprzętu ratowniczo – 

gaśniczego, w tym wydatki w ramach funduszu 

sołeckiego Sołectwa Wola Rusinowska – 

3 000,00 zł 

3 000,00 

801    Oświata i wychowanie 59 659,00 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe – PSP Majdan Królewski 50 659,00 

  

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 459,00 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe – PSP Komorów 9 000,00 



  
Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 826,18 

 92109 Wydatki bieżące  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 826,18 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4270 

Zakup usług remontowych -  remont pomieszczenia 

świetlicy wiejskiej znajdującej się w budynku remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Rusinowskiej, w 

tym w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Wola 

Rusinowska – 3 826,18 zł 

3 826,18 

    Razem: 169 783,48 

 

  § 2   

W wyniku dokonanych zmian budżetu zwiększa się deficyt o kwotę – 300 000,00  zł, to jest do 

kwoty – 11 140 196,89 zł.  

Źródłem finansowania deficytu jest:  

1) nadwyżka z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach  § 905 w kwocie – 1 711 325,89 zł, związanych z realizacją: 

a) ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 zadań inwestycyjnych w kwocie – 1 306 649,00 

zł, to jest: 

- Rozbudowa drogi gminnej w Rusinowie Nr G 104118 R „ Stawisko – Gadka” 

przez wieś – 350 419,58  zł, 

                        - Rozbudowa drogi gminnej nr 104067 R - połączenie ul. Witosa i  

                       ul. Górskiej  z ul Kopernika w Majdanie Królewskim – 39 264,00 zł, 

                        - Rozbudowa / przebudowa drogi gminnej NR 104104 R w Krzątce  

                        na odcinku  około 0,70 km ( koło byłego SKR i stary gościeniec do Golów)  

                            – 400 965,42 zł, 

                        - Unowocześnienie systemu oświetlenia ulicznego poprzez wymianę lamp 

                          i opraw na energooszczędne we wszystkich miejscowościach Gminy  

                         Majdan Królewski – 516 000,00 zł, 

b) ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu  

„ LABORATORIA  PRZYSZŁOŚCI ” w kwocie – 154 676,89 zł, 

c) ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dotyczącego Konkursu 

Rosnąca Odporność realizowanego w ramach Narodowego Programu 

Szczepień – zadania pod nazwą: Przebudowa budynku Gminnego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Majdanie 

Królewskim w kwocie – 250 000,00 zł,  

 

2) nadwyżka z lat ubiegłych § 957 w kwocie – 9 428 871,00 zł. 

 

 

   § 3 

 

Zwiększa się przychody o kwotę –  300 000,00 zł,  w tym: 

1) nadwyżki z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  ( § 905) o kwotę – 250 000,00 zł, 

2) z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych ( § 957) o kwotę – 50 000,00 zł. 



 

   § 4 

 

W Uchwale budżetowej wprowadza się następującą zmianę:  

§ 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„ § 6  Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w łącznej kwocie –  263 308,07 zł w podziale na Sołectwa – zgodnie z poniższą 

tabelą:  

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Sołectwa 

Nazwa zadania Kwota w zł 

926 

 

 

92601 

 

6050 

 

Majdan 

Królewski 

- budowa oświetlenia na boisku sportowym w 

Majdanie Królewskim 

48 298,30 

 

801 

 

 

754 

 

 

 

754 

 

 

710 

 

 

750 

 

 

 

921 

 

80101 

 

 

75412 

 

 

 

75412 

 

 

71035 

 

 

75075 

 

 

 

92109 

4270 

 

 

4210 

 

 

 

4270 

 

 

4170 

4110 

 

4300 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

Komorów 

- remont – modernizacja sali komputerowej w 

budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Komorowie oraz remont ogrodzenia, które 

stanowi obiekt pomocniczy szkoły 

- zakup sprzętu ( między innymi kombinezonu) 

do usuwania owadów dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Komorowie 

- wykonanie wylewki w garażu – w budynku 

remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Komorowie 

- utrzymanie czystości na terenie cmentarza 

komunalnego w miejscowości Komorów  

 

- organizacja dni Komorowa w 450 rocznice 

powstania miejscowości Komorów i 25 rocznicę 

powstania Parafii Komorów- między innymi 

banery, foldery, publikacja książki 

- doposażenie wyposażenia świetlicy wiejskiej 

w Komorowie ( między innymi zakup 

zamrażarki, obrusów) 

25 000,00 

 

 

 

1 200,00 

 

 

6 800,00 

 

 

1 500,00 

 

 

8 000,00 

 

 

 

5 798,30 

 

 

900 

801 

 

 

801 

 

90095 

80101 

 

 

80101 

 

4210 

4270 

 

 

6050 

 

 

 

Huta 

Komorowska 

- zakup 4 sztuk tablic ogłoszeń 

- remont dwóch sal lekcyjnych w budynku 

Publicznej szkoły Podstawowej w Hucie 

Komorowskiej  

- wykonanie monitoringu na zewnątrz budynku 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Hucie 

Komorowskiej  

5 000,00 

29 298,30 

 

 

14 000,00 

 

801 

 

921 

 

 

600 

 

 

 

80101 

 

92109 

 

 

60017 

 

4270 

 

4270 

 

 

6050 

 

 

Wola 

Rusinowska 

- remont budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Woli Rusinowskiej  

- remont pomieszczenia świetlicy wiejskiej 

znajdującej się w budynku remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Woli Rusinowskiej  i remont 

jej ogrodzenia stanowiącego obiekt pomocniczy 

- budowa oświetlenia parkingu przy kościele i 

drogi do cmentarza w Woli Rusinowskiej- etap 

II 

10 000,00 

 

8 173,82 

 

 

 

30 124,48 

 

 

 

754 

 

 

 

75412 

 

 

 

4210 

 

 

 

Brzostowa 

Góra 

- zakup wieka betonowego na studnię przy 

budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Brzostowej Górze 

 

1 000,00 

 

 

801 

 

754 

80101 

 

75412 

4270 

 

4270 

 

 

Krzątka 

- remont klatki schodowej  w budynku 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Klatkach  

36 000,00 

 

12 298,30 



 - remont  budynku Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Krzątce – budynku wielofunkcyjnego w 

Krzątce na działce nr 777 w Gminie Majdan 

Królewski( remont pomieszczeń byłego 

ośrodka) 

921 

 

92109 

 

4210 

 

 

Rusinów 

- doposażenie wyposażenia  świetlicy wiejskiej 

w Rusinowie  ( między innymi w siłownię, 

narciarza, bujaki – 2 sztuki, karuzelę tarczową, 

huśtawkę podwójną ) 

 

20 816,57 

    Razem: 263 308,07 

”. 

 

§ 5 

 

W Uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

         1)   w § 2 ust.2 w tabeli, w kolumnie 5 oznaczonej „Nazwa” , w Dziale 600,  

           Rozdział 60016, w § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

           z  przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą:” 

- podpunkt 5 litera e) dotychczasowa nazwa otrzymuje brzmienie: Rozbudowa drogi gminnej 

nr 104060 R „ Stawy- Obarówka -Bór” w Hucie Komorowskiej ( dwa odcinki o łącznej 

długości ok. 2,25 km),  

         2)   w § 2 ust.2 w tabeli, w kolumnie 5 oznaczonej „Nazwa” , w Dziale 851,  

           Rozdział 85195, w § 2800 „Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych” dotychczasowa nazwa otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych z przeznaczeniem na zakup dwóch sztuk Koncentratoru tlenu z przeznaczeniem 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie:” 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

      § 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy  

            Waldemar Kamiński 

 

 

 

 

 

 

 



 


